
Najdi místo, Page # 1

OBSAZENO – Hlavní účetní

Chvojenec
kancelar@najdimisto.com
Telefon : +420 608-882-071
Web : www.najdimisto.com

Popis pracovní nabídky

Volné pracovní místo : 1
Termín uzávěrky : Apr 15, 2024
Publikováno : Bře 10, 2024
Typ úvazku : Full Time
Zkušenosti : Any
Plat : 50 - 70 000Kč po zapracování
Pohlaví : Any
Úroveň kariéry : Mid Level
Kvalifikace : SŠ, VŠ ekonomického směru

Popis pozice

Pro našeho významného klienta aktuálně hledáme seniorního uchazeče na pozici Hlavní účetní s
nástupním platem 50 000Kč a po zapracování možnost navýšení platu až na 70 000Kč. Čeká na Vás velmi
rozmanitá práce ve společnosti, která aktuálně zaměstnává 80 zaměstnanců + další externě. Budete mít
vlastní kancelář v nové budově a zároveň ale budete koukat ven na krásnou přírodu v okolí. Vedení
společnosti je ryze české a majitelé jsou přátelští, umí odměnit za dobře odvedenou práci a návrhům ke
změnám se nebrání.

Co by jste měli umět?

- Praxe alespoň 3 roky, ale ideálně 5 let na pozici hlavní účetní a výše - Zkušenost z oborů technických,
či stavebních, nikoliv pouze nákup a prodej - Samostatně: řešení účetních případů, účtování bank,
výpisů, účtování vydaných faktur tuzemských i zahraničních, DPH, silniční daně, komunikace s úřady,
pravidelná kontrola hlavní knihy, evidence pošty, revize účetních směrnic - Schopnost vést malý tým
přidělených účetních - Měli by jste mít vzdělání nejlépe ekonomického směru - Znalosti a ověřenou praxi
s informačním systémem HELIOS, řada ORANGE, EASY verze INUVIO - Praxi ze společností typu:
stavební, montážní, servisní, nikoliv pouze nákup a prodej - Alespoň malá praxe při auditech společnosti

Nabízíme

- Vaše pracovní doba bude sice od Pondělí do Pátku, ale můžete ráno přijít mezi 06:00 - 08:30 a měli by
jste splnit 8 hodin. Přesčasy neúčtují, ale nahrazují je případné odměny. - Pokud budete potřebovat
Home Office, není problém, zaměstnavatel umí vytvořit vzdálenou plochu. Rozsah je na jeden den v
týdnu, případně více dle domluvy, ale nemělo by jít o pravidlo. - Hrazené pojištění odpovědnosti v
rozsahu 5mil. Kč - Odměny za významné milníky (audity, závěrky, atd.) - Příspěvek na stravu 110Kč/den
- Plat od 50 000Kč (po zapracování a získání důvěry až 70 000Kč) - Dovolená 4 týdny + 1 týden přes
Vánoce - Příspěvek na dopravu ve výši 2000Kč/měsíc - Služební notebook a telefon - Nově vybavená
kancelář Případné další dotazy jsme schopni zodpovědět jak telefonicky, případně u osobního setkání.



Najdi místo, Page # 2

Požadované vzdělání

SŠ, VŠ ekonomického směru

Benefity a další

Flexibilní pracovní doba, příspěvek na dopravu ve výši 2000Kč/měsíc, 110Kč stravné/den, odměny za
významné milníky, notebook a telefon, pojištění odpovědnosti hrazené zaměstnavatelem


